应  答  文  件

招标工程名称：鄂尔多斯盆地短周期密集地震台阵流动观测项目

投标人名称：

编制时间：

目录

一、报价一览表 	2
二、法定代表人身份证明书 	3
三、企业营业执照	4
四、服务承诺书	5

1、 报价一览表
供应商名称：
	车辆型号
	[bookmark: OLE_LINK7]单价（元/日/辆）
	备注

	含车辆费用、驾驶员工资餐补、住宿、保险等

 供应商名称（盖章）：
日   期：

2、 法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：      性别：         年龄：         职务：
特此证明。

供应商名称：
日  期：
附件：
身份证照片

3、 企业营业执照

4、 服务承诺书

供应商名称： （盖章）
               日期：

3